DEXPURE 801-30

RECOMMANDATIONS Protection des mains et objets. Gants a usage unique.

AVANTAGES

* Certifié¢ AQL 1,5 et contact alimentaire : garantit un
haut niveau de qualité et un contact sir avec les
denrées alimentaires.

* Version lourde (0,2mm) pour une meilleure et un
usage allongé

* Toucher trés fin.

Non nocif pour la santé. Les composants du gant ne
migrent pas vers les aliments.

REFERENCE
Reference produit: 4580130

NORMES

EN 388:2016: 0110X

EN 374:2016 Type C: C

EN ISO 374-1:2016 Lettres produits chimiques: C
EN 374-5:2016 Micro organisme: oui

PIP

GLOBAL SAFETY
Generation date: 27/06/2025



CARACTERISTIQUES

Type de gants étanches: Usage unique

Risque: Mécanique,

Liquide, Micro organisme

Couleur principale: Bleu

Epaisseur (mm): 0,3

Longueur (mm): 30 cm

Taille: 7,8,9, 10

Matériau de I'enduction: Latex
Texture de I'enduction: Sablée
Finition intérieure: Non poudré

Code

4580130-07
4580130-08
4580130-09
4580130-10

Pour plus dinformations:

FRAMCE
Tel.:+33 14890 78 79
Emall : Info-france.hspEhaneywell.com

BENELLI
Tel: +31 20 5E58 868
Emall: info-beneluxhep@honeywell.com

POUR TOUTE QUESTION TECHNIQUE

Description

PERFECT FIT GLOVE DEXPURE 801-30
PERFECT FIT GLOVE DEXPURE 801-30
PERFECT FIT GLOVE DEXPURE 801-30
PERFECT FIT GLOVE DEXPURE 801-30

PORTAIL DASSISTANCE TECHMNIQUE:

https.fsps-support haneywell.com /sy

WWW.pip-hap.cem

All coviork, incldirg imet, graphics, logos, and desigre, is the property of
Probectiva indusirial Products, Inc. and proteciad by petent, copyright, and radermark

v, Uravithorized uss, reproduction, or distribution is probibied. Al ighis raserad.

Taille SKU
07
08
09
10

PRIP

GLOBAL SAFETY



