

DEXPURE 801-30

RECOMMANDATIONS Protection des mains et objets. Gants à usage unique.

AVANTAGES

- Certifié AQL 1,5 et contact alimentaire : garantit un haut niveau de qualité et un contact sûr avec les denrées alimentaires.
- Version lourde (0,2mm) pour une meilleure et un usage allongé
- Toucher très fin.

Non nocif pour la santé. Les composants du gant ne migrent pas vers les aliments.



RÉFÉRENCE

Reference produit: 4580130

NORMES

EN 388:2016: 0110X

EN 374:2016 Type C: C

EN ISO 374-1:2016 Lettres produits chimiques: C

EN 374-5:2016 Micro organisme: oui

CARACTÉRISTIQUES

Type de gants étanches: Usage unique
Risque: Mécanique, Liquide, Micro organisme
Couleur principale: Bleu
Épaisseur (mm): 0,3
Longueur (mm): 30 cm
Taille: 7, 8, 9, 10
Matériau de l'enduction: Latex
Texture de l'enduction: Sablée
Finition intérieure: Non poudré

Code	Description	Taille SKU
4580130-07	PERFECT FIT GLOVE DEXPURE 801-30	07
4580130-08	PERFECT FIT GLOVE DEXPURE 801-30	08
4580130-09	PERFECT FIT GLOVE DEXPURE 801-30	09
4580130-10	PERFECT FIT GLOVE DEXPURE 801-30	10

Pour plus d'informations:

FRANCE

Tél. : +33 149 90 78 79

Email: info-france.hsp@honeywell.com

BENELUX

Tel: +31 20 5656 988

Email: info-benelux.hsp@honeywell.com

POUR TOUTE QUESTION TECHNIQUE PORTAIL D'ASSISTANCE TECHNIQUE:

<https://sps-supporthoneywell.com/s/>

www.pip-hsp.com

All content, including text, graphics, logos, and designs, is the property of Protective Industrial Products, Inc. and protected by patent, copyright, and trademark laws. Unauthorized use, reproduction, or distribution is prohibited. All rights reserved.

